PHÒNG GDĐT HUYỆN ĐẠI LỘC

TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đại Quang, ngày 03 tháng 5 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 5/2024

I.TRỌNG TÂM:

- Tuyên truyền kỉ niệm 70 năm ngày chiến thắng Điên Biên Phủ (07/5/1954-

07/5/2024), 83 năm ngày thành lập Đội TNTP Hồ Chí Minh (15/5/1941-

15/5/2024), 134 năm ngày sinh Bác Hồ (19/5/1980-19/5/2024).

- Kiểm tra CK2 (02-11/5)

-Hoàn thành kế hoạch năm học

-Xét TNTHCS ; tuyển sinh 10

- Đánh giá xếp loại VC, chuẩn nghề nghiệp, thi đua

- Họp PHHS

-Tổng kết năm học

 II.CỤ THỂ:

Tuần Nội dung công việc Thời gian Người t/ hiện

32-33

29/4-11/5

-KIỂM TRA CK2

29-11/5

Theo phân công

34

13/5-18/5

-Học theo TKB

- Hoàn thành điểm, xếp loại hạnh kiểm 13/5 GVBM,GVCN

-Họp HĐSP (tập huấn kí số, đánh giá hs

theo TT22, TT26)

14/5 HĐSP

-Xét TNTHCS 15/5 Theo QĐ
-Ngày hội HS Khối 9 (Dự kiến) 18/5

35

20/5-25/5

Họp tổ đánh giá VC, chuẩn NN, thi đua 20/5 Các tổ
Học bình thường 21/5
HỌP BAN THI ĐUA 22/5

Lao động dời 2 phòng t/h KHTN 23/5 T Hân+GVCN
HỌP HĐSP- Đánh giá chuẩn HT 24/5 HĐSP
HỌP PHHS 25/5 GVCN

36

27/5-31/5

-Tập trung học sinh, tập nghi thức Bế

giảng

27/5

TPT, GVCN

-Chuẩn bị phần thưởng Cô Châu (NT)

-Trang trí Lễ Bế giảng Thầy Hân ( NT)

BẾ GIẢNG NĂM HỌC 2023-2024 28/5 Toàn trường

Hoàn thành hồ sơ thi đua, VC, chuẩn

nghề nghiệp

29/5 VT

Kiểm tra học bạ, sổ điểm 30/5 Theo phân công

HỌP HĐSP CUỐI NĂM 31/5 HĐSP

Trên đây là lịch công tác tháng 5/2024 của Trường THCS Nguyễn Du.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
-PGD,UBND xã(b/c)

-Công đoàn (p/h)

- CBCNV (t/h)

- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Hải Vân